2

СОСОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

АРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКО
29 ноября 2016 года                  г.Благодарный                                           №244
О внесении изменений в решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 23 сентября 2014 года № 126 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Благодарненского муниципального района Ставропольского края»

Совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края  от 23 сентября 2014 года № 126 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Благодарненского муниципального района Ставропольского края» (далее – решение совета) следующие изменения:

1.1. В Положении  о звании «Почетный гражданин Благодарненского муниципального района Ставропольского края»
1) в статье 2:

а) пункте 2 слова «глава администрации муниципального района» исключить;
б) пункте 5 слова «главе администрации муниципального района» исключить;

1.2. Приложение 2 к решению совета изложить в новой редакции:

	Приложение 2

к решению совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края
от 23 сентября 2014 года № 126

Состав комиссии по наградам

 Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	Алтухов
Владимир

Васильевич
	председатель муниципального районного Совета ветеранов войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Российской Федерации

	Бочарова

Татьяна Ивановна
	директор муниципального казенного учреждения культуры «Благодарненский районный историко-краеведческий музей имени Петра Федоровича Грибцова», депутат Благодарненской городской Думы

	Волков
Михаил Васильевич
	генеральный директор открытого акционерного  общества «Благодарненский элеватор», депутат Благодарненской городской Думы

	Ворожко
Александр Васильевич

	председатель сельскохозяйственного производственного кооператива колхоза «Гигант», Герой труда Ставрополья

	Гордиенко Александр Николаевич

	председатель совета ветеранов министерства внутренних дел Российской Федерации по Благодарненскому району

	Греков
Виктор Николаевич
	председатель правления Благодарненского районного отделения Ставропольского регионального отделения Общероссийской общественной организацией «Дети войны»

	Зацарина
Татьяна

Васильевна
	глава муниципального образования село Алексеевское Благодарненского района Ставропольского края, депутат совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	Лукьянова Светлана Владимировна
	глава села Бурлацкое Благодарненского района Ставропольского края, депутат совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	Мартынов
Петр

Петрович
	депутат совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	Мещеряков

Петр Михайлович
	заместитель главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	Шурлов

Борис Михайлович
	пенсионер

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель совета
Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                                           И.А.Ерохин